КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

«13» октября 2014 года                                                                                       №  750-О

г. Ханты-Мансийск

Об утверждении структуры сетевого взаимодействия

методических служб  общеобразовательных учреждений

Ханты-Мансийского района

В соответствии с планом работы комитета по образованию

администрации Ханты-Мансийского района на 2014-2015 учебный год, с целью

организации сетевого взаимодействия общеобразовательных учреждений,

совершенствования системы методической работы в образовательных

организациях Ханты-Мансийского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о сетевом взаимодействии общеобразовательных

учреждений Ханты-Мансийского района  в рамках методического

сопровождения образовательного процесса согласно приложению 1

к настоящему приказу.

2. Утвердить положение о функционировании территориального

методического объединения общеобразовательных учреждений Ханты-

Мансийского района согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить примерную форму должностной инструкции руководителя

территориального методического совета, территориального методического

объединения согласно приложению 3 к настоящему приказу.

4. Утвердить структуру сетевого взаимодействия методических служб

общеобразовательных учреждений и состав руководителей территориальных

методических советов, территориальных методических объединений

общеобразовательных учреждений Ханты-Мансийского района согласно

приложению 4 к настоящему приказу.

5. Отделу по общему среднему образованию, оценке качества, анализа и

мониторинга (Т.С. Замятина) довести приказ до сведения руководителей

общеобразовательных учреждений  и руководителей  территориальных

методических советов, территориальных методических объединений

общеобразовательных учреждений Ханты-Мансийского района в срок

до 17 октября 2014 г.

6. Руководителям общеобразовательных учреждений довести приказ до

сведения методистов, руководителей территориальных методических

объединений, педагогов.

7. Отменить действие приказа от 03.12.2009 №734-О «Об утверждении

структуры сетевого взаимодействия методических служб ОУ».

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника управления по общему среднему образованию С.В. Дудову.

Председатель комитета                                                  В.М. Комаров-Распутин

С приказом ознакомлены: